Администрация Козловского сельсовета
                    Барабинского района                     Новосибирской области
                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 30.01.2013 г                                                                                       № 3
                                                         с. Новокозловское
  Об утверждении плана - графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа от 27.12.2011 г Министерства экономического развития Российской Федерации № 761, Федерального казначейства № 20 н  «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов- графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков», Устава Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план – график  размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации Козловского сельсовета Барабинского района  Новосибирской области на 2013 год     ( приложение 1).
2. Утвердить план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МКУ КДО «Родники» Козловского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области  на 2013 год (приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Козловского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                         В.М.Перескоков

                                                                                                             Приложение 1

                                                                                                                                                                                             К    постановлением администрации Козловского сельсовета
                                                                                                                                                                           Барабинского района Новосибирской области
                                                                                                                      от 30.01.2012г. № 3
ФОРМА
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
на 2013 год
	Наименование заказчика
	администрация Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	632302, Новосибирская область, Барабинский район, с.Новокозловское, пер. Административный, 2, тел.8(383-61)95-136, эл.почта kozlovskyss@ngs.ru

	ИНН
	5418100881

	КПП
	545101001

	ОКАТО
	50204804000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обоснование
внесения
изменений

	N
заказа
(N
лота)
	Наиме-
нование
предме-
та кон-
тракта
	минимально
необходи-
мые требо-
вания,
предъяв-
ляемые к
предмету
контракта
	ед.
изме-
рения
	коли-
чество
(объем)
	ориенти-
ровочная
начальная
(макси-
мальная)
цена
контракта  тыс.руб.
	условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая
размер
аванса <*>)
	график осуществления
процедур закупки

	срок
размещения
заказа
(мес.,
год)
	срок
исполнения
контракта
(месяц,
год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	556 0104 0020400 500 223
	75.11.32
	4030204
	1
	Потребление тепловой энергии

	г/кал
	80
	106,2
	Безналичный расчет ежемесячно
	Январь 2013
	В течении года до 31.12.2013
	Единственный поставщик

	556 0104 0020400 500 221
	75.11.32
	6420030
	2
	Телефонная связь (междугородняя)

	точек
	4,5
	52,5
	Безналичный расчет ежемесячно
	Январь 2013
	В течении года до 31.12.2013
	Единственный поставщик

	556 0503 6000100 500 223
	75.11.32
	4010010
	3
	Потребление электроэнергии (уличное)

	КВт

	159,2
	Безналичный расчет ежемесячно по счетчику
	Январь 2013
	В течении года до 31.12.2013
	Единственный поставщик

	556 0104 0020400 500 223
	75.11.32
	4010010
	4
	Потребление электроэнергии

	КВт

	165,5
	Безналичный расчет ежемесячно по счетчику
	Январь 2013
	В течении года до 31.12.2013
	Единственный поставщик

	556 0104 0020400 500 340
	75.11.32
	1111331
	5
	Потребление бензина

	л
	5091
	140,0
	Ежеквартальный расчет
	Январь 2013
	В течении года до 31.12.2013
	Единственный поставщик

	556 0501 6550700 006 226
	75.11.32

	6
	Расходы на реализацию МО НСО по энергосбережению и энергетической эффективности в ЖКХ на 2011-2013 годы

	192,9

	Январь 2013
	В течении года до 31.12.2013
	Единственный поставщик

	556 0409 5226300 244
225

556 0409 5226305 244 225
	75.11.32
	4510221
	7
	Дорожное хозяйство

	3486,6
	Финансирование областного бюджета 3312,3 т.р.

финансирование местного бюджета 174,3 т.р.

	Июнь 2013г.
	Декабрь 2013г.
	Открытый аукцион в электронной форме

Глава Козловского сельсовета      ______________________  В.М. Перескоков         "__" ________ 20__ г.
  МП

Приложение 2
 к  постановлением администрации
Козловского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области
от 30.01.2013г. № 3

ФОРМА
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
на 2013 год

	Наименование заказчика
	МКУ КДО «Родники» Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	632302, Новосибирская область, Барабинский район, с.Новокозловское, ул. Зеленая, 11, тел.8(383-61)95-209, эл.почта kozlovskyss@ngs.ru

	ИНН
	5451110968

	КПП
	545101001

	ОКАТО
	50204804000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обоснование
внесения
изменений

	N
заказа
(N
лота)
	Наиме-
нование
предме-
та кон-
тракта
	минимально
необходи-
мые требо-
вания,
предъяв-
ляемые к
предмету
контракта
	ед.
изме-
рения
	коли-
чество
(объем)
	ориенти-
ровочная
начальная
(макси-
мальная)
цена
контракта
	условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая
размер
аванса <*>)
	график осуществления
процедур закупки

	срок
размещения
заказа
(мес.,
год)
	срок
исполнения
контракта
(месяц,
год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	556 0801 4409900 797 223
	92.51
	4030204
	1
	Потребление тепловой энергии

	г/кал
	604,01
	772,1
	Безналичный расчет ежемесячно
	Январь 2013
	В течении года до 31.12.2013
	Единственный поставщик

	556 0801 4409900 797 221
	92.51
	6420020
	2
	Местная телефонная связь

	точек
	3
	20,6
	Безналичный расчет ежемесячно
	Январь 2013
	В течении года до 31.12.2013
	Единственный поставщик

	556 0801 4409900 797 223
	92.51
	4010010
	3
	Потребление электроэнергии

	КВт

	343,9
	Безналичный расчет ежемесячно по счетчику
	Январь 2013
	В течении года до 31.12.2013
	Единственный поставщик

	556 0801 5223902 243 225
	92.51

	4
	Ремонт клуба

	2280,0
	Расчет по условиям контракта
	Май-июнь 2013
	Декабрь 2013
	Открытый аукцион в электронной форме

Директор МКУ КДО «Родники»                 __________        Т.Н. Мохова         "__" ________ 20__ г.
                                        МП